
UCHWAŁA NR VII/38/2015
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 j.t. ze zm.), w związki z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2013 r., poz. 1457) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami :

1) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki nad dziećmi w żłobkach prowadzonych na terenie gminy 
Kikół - raz w roku,

2) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki nad dziećmi w klubach dziecięcych – raz w roku,

3) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki nad dziećmi u dziennych opiekunów - raz w roku.

§ 2. Niezależnie od planu kontroli przyjętego w niniejszej uchwale, kontrola może być przeprowadzona
w przypadku otrzymania informacji o nieprawidłowościach w funkcjonowaniu placówek wymienionych w § 1.

§ 3. Pierwszą kontrolę przeprowadza się w okresie 3 miesięcy od rozpoczęcia działalności przez podmioty 
o których mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 49B2EEC3-5938-4E3D-BA68-092711CD22E9. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, Wójt

Gminy Kikół sprawuje nadzór nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. Powyższy

nadzór sprawowany jest na podstawie planu przyjętego przez Radę Gminy w drodze uchwały.

Z uwagi na fakt, iż nadzór w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki jest niezbędny do

prawidłowego wykonywania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, a ustawa wskazuje na konieczność

wykonywania go w oparciu o przyjęty plan, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 49B2EEC3-5938-4E3D-BA68-092711CD22E9. Podpisany Strona 1




